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DIRECTORIO

INTEGRANTES DEL COMITE

L.A. Rubey Baza Roméan Presidente Permanente Ext. 5000 rubey.baza@inecol.mx Xalapa

M.A.P. Sergio Ezequiel Flores Juarez Suplente Presidente Permanente Ext. 5200 sergio.flores@inecol.mx Xalapa

L.A.E. Martha Eligia Lugo Reyes Titular del Nivel Subdireccién Temporal Ext. 5100 martha.lugo@inecol.mx Xalapa

L.C. Beatriz Lara Rivera Suplente del Nivel Subdireccion Temporal Ext. 5320 beatriz.lara@inecol.mx Xalapa

Dr. Mario Enrique Favila Castillo Titular del Nivel Jefe de Departamento Temporal Ext. 4120 mario.favila@inecol.mx Xalapa

Dra. Fabiola Lépez Barrera Suplente del Nivel Jefe de Departamento Temporal Ext. 4202 fabiola.lopez@inecol.mx Xalapa

Dra. Gabriela Patricia Heredia Abarca Titular del Nivel Investigadores Temporal Ext. 4404 gabriela.heredia@inecol.mx Xalapa

Dr. Octavio Miguel Pérez Maqueo Suplente del Nivel Investigadores Temporal Ext. 4303 octavio.maqueo@inecol.mx Xalapa

M. en C. Sandra Rocha Ortiz Titular del Nivel Técnicos Temporal Ext. 4315 sandra.rocha@inecol.mx Xalapa

M. en |. Reyna Paula Zarate Morales Suplente del Nivel Técnicos Temporal Ext. 6102 paula.zarate@inecol.mx Xalapa

C. Enrique Salinas Medina Titular del Nivel Operativo Temporal Ext. 2007 enrigue.salinas@inecol.mx Xalapa

M.T.E. Rafael Colorado Suplente del Nivel Operativo Temporal Ext. 1313 rafael.colorado@inecol.mx Xalapa

C. Maria de los Angeles Salazar Castellanos Titular del Nivel Operativo Temporal Ext. 3001 mary.salazar@inecol.mx Xalapa

C. Bertha Maria Ulloa Corona Suplente del Nivel Operativo Temporal Ext. 2001 bertha.ulloa@inecol.mx Xalapa

C. Yara Galindo Ortiz Titular del Nivel Operativo Temporal Ext. 5101 yara.galindo@inecol.mx Xalapa

L.A.E. Pablo Medel Hipatl Suplente del Nivel Operativo Temporal Ext. 5213 pablo.medel@inecol.mx Xalapa

M.E. Yetzirah Martha Pérez Sandoval Secretaria Ejecutiva Titular Permanente Ext. 5003 yetzirah.perez@inecol.mx Xalapa

Lic. Irma Pilar Ocampo Magafia Secretaria Ejecutiva Suplente Permanente Ext. 5002 pilar.ocampo@inecol.mx Xalapa

Dra. Agustina Herrera Espinoza Miembro Asesor d-tl;it(L:”c?r:t?c()all Organo Interno Permanente Ext. 1100 agustina.herrera@inecol.mx Xalapa

M.A.F. Martin Martinez Montero Miembro Asesor Titular Jefe del Depto. de Permanente Ext. 5110 martin.martinez@inecol.mx Xalapa
Recursos Humanos
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PERSONAS CONSEJERAS
EN MATERIA DE HOSTIGAMIENTO SEXUAL Y ACOSO SEXUAL

NOMBRE AREA TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Dra. Maria Luisa Martinez Vazquez Red de Ecologia Funcional Ext. 4215 marisa.martinez@inecol.mx Xalapa
Dr. José Guadalupe Garcia Franco Red de Ecologia Funcional Ext. 4203 jose.garcia.franco@inecol.mx Xalapa
Dra. Patricia Moreno Casasola-Barcel6 Red de Ecologia Funcional Ext. 4204 patricia.moreno@inecol.mx Xalapa
Dra. Sonia Antonieta Gallina Tessaro Red de Biologia y Conservacién de Vertebrados Ext. 4125 sonia.gallina@inecol.mx Xalapa
C. Rosa Elena Murillo Guizar Red de Biodiversidad y Sistematica 01 (434) 342.26.98 Ext. 101 elena.murillo@inecol.mx Patzcuaro

NOMBRE

PERSONAS ASESORAS
EN MATERIA DE DISCRIMINACION

AREA

TELEFONO

CORREO ELECTRONICO

Dr. Juan Carlos Serio Silva Red de Biologia y Conservacion de Vertebrados Ext. 4109 juan.serio@inecol.mx Xalapa

Dra. Simoneta Negrete Yankelevich Red de Ecologia Funcional Ext. 4410 simoneta.negrete@inecol.mx Xalapa

Dr. Wesley Francisco Dattilo D4 Cruz Red de Ecoetologia Ext. 4123 wesley.dattilo@inecol.mx Xalapa

Dra. Ofelia Ferrera Rodriguez Red de Estudios Moleculares Avanzados Ext. 3516 ofelia.ferrera@inecol.mx Xalapa
Biol. Patricia Yazmin Mayoral Loera Red de Biodiversidad y Sistematica 01 (434) 342.26.98 Ext. 111 patricia.mayoral@inecol.mx Patzcuaro
Lic. Luis Rey Flores Pérez Centro Regional del Bajio 01 (434) 342.26.98 Ext. 112 luis.rey@inecol.mx Patzcuaro

Carretera antigua a Coatepec 351, El Haya, 91070, Xalapa, Veracruz, México
Correo electrénico comitedeetica@inecol.mx, Tel (228) 8 42 18 05



mailto:comitedeetica@inecol.mx
mailto:juan.serio@inecol.mx
mailto:simoneta.negrete@inecol.mx
mailto:wesley.dattilo@inecol.mx
mailto:ofelia.ferrera@inecol.mx
mailto:patricia.mayoral@inecol.mx
mailto:luis.rey@inecol.mx

